
SAKANA
RISTORANTE GIAPPONESE E CINESE

MENÙ·PRANZO





mangia  quel lo  che vuoi

€14,90
a persona  

dal lunedì al venerdì sabato,domenica e i festivi

€15,90
a persona  

I bambini sotto 120cm pagano €8.90

Con la formula All You Can Eat potet mangiare quanto volete a prezzo fisso

(Escluso bevande,dolci e caffè)

(ALLA CARTA COPERTO €2.00 P.P.)

7 Latte5 Arachidi

8 Frutta
con guscio

1  Cereali
contenenti

glutine

 

9 Sedano 12 Anidride
solforosa
e solfiti

11 Sesamo10 Senape 13 Lupini 14 Molluschi

6 Soia4 Pesce2 Crostacei 3 Uova

VEGETARIANO PICCANTE

EVENTUALI AVANZI VERRANNO CONTEGGIATI A PREZZO PIENO

PRODOTTI SURGELATI

ALLERGENI
Regolamento CEE 1169/2016

D. L. n. 109 del 27 gennaio 992 sezione III - D.L. n. 114/2006

I  nostri piatti possono contenere allergeni. 

Per evitare spiacevoli inconvenienti si prega di informare preventivamente
il nostro personale nel caso di allergie o intolleranze alimentari o nel caso in cui si stia

seguendo una dieta vegetariana.  Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi.
Tutti i piatti potrebbero presentare tracce di sesamo o soia e contengono glutammato di sodio. 

i vini e le bevande possono contenere solfiti.

Alcuni ingredienti dei nostri piatti, contrassegnati con un asterisco (*), potrebbero essere
surgelati all’origine o acquistati freschi e surgelati da noi con abbattitore

di temperatura per la corretta conservazione nel rispetto della normativa sanitaria. 

ALL YOU CAN EAT



Involtini primavera 2pz

caldo e freddoANTIPASTI

1.
€ 2.00

Involtini gamberi* 4pz2.
€ 3.00

Pane fritto cinese 2pz3.
€ 3.00

Edamame*4.
€ 3.00

Goma wakame*5.
€ 3.50

Nuvole di drago6.
€ 1.50

Patatine fritte7.
€ 3.00

Ravioli di carne al vapore8.
€ 3.50

Ravioli di carne alla griglia9.
€ 3.50

Ravioli di gamberi10.
€ 3.00



INSALATA

Insalata mista di verdure11.
€ 3.50

Insalata di gamberi*12.
€ 4.00

Zuppa di miso14.
€ 3.00

Zuppa agropiccante15.
€ 4.00

ZUPPA

Zuppa di mais con pollo16.
€ 4.00



salmone

tonno branzino

2PZNIGIRI

Nigiri sake20.

€ 2.50

Nigiri maguro21.

€ 3.00

Nigiri suzuki22.

€ 2.50

gambero cotto avocado
Nigiri ebi23.

€ 2.50

Nigiri avocado24.

€ 2.50

salmone,tonno,branzino,
gamberi*,maionese e salsa teriyaki

5pz nigiri,4pz uramaki,
3pz hossomaki

Nigiri speciale 4pz27.

€ 7.00

Sushi misto 12pz28.

€ 10.00



6PZHOSSOMAKI

riso,alga,tonno riso,alga,avocado

riso,alga,gambero cotto* salmone fritto,philadelphia
e salsa teriyaki

Hossomaki maguro31.

€ 5.00

Hossomaki avocado32.

€ 4.00

Hossomaki ebi33.

€ 4.50

Hossomaki fritto34.

€ 6.00

riso,alga,salmone
Hossomaki sake30.

€ 4.50



riso,alga,sesamo,salmone e avocado

8PZURAMAKI

Uramaki salmone38.

€ 7.00
riso,alga,sesamo,salmone,
avocado e philadelphia

riso,alga,sesamo,tonno
e avocado

Uramaki philadelphia39.

€ 7.00

Uramaki tonno41.

€ 8.00

riso,alga,sesamo,surimi*,avocado,
gamberi* cotto,maionese,tobiko*

riso,alga,sesamo,salmone
cotto,philadelphia,salsa teriyaki

Uramaki california43.

€ 8.00

Uramaki miura44.

€ 7.00

riso,alga,sesamo,tonno cotto,
mais,avocado,maionese e
salsa teriyaki

riso,alga,sesamo,tempura di
gamberi*,insalata,maionese,
salsa teriyaki e kataifi

riso,alga,sesamo,insalata,
avocado,cetrioli

Uramaki tonno cotto45.

€ 8.00

Uramaki ebiten46.

€ 8.00

Uramaki vegetariano47.

€ 7.00

riso,alga,sesamo,pollo fritto,
insalata,maionese,salsa
teriyaki

Uramaki chicken54.

€ 7.00



URAMAKI BLACK

Uramaki black ebiten57.

€ 9.00

Uramaki black vegetariano58.

€ 8.00

8PZ

FUTOMAKI 5PZ

riso,alga,sesamo,tempura di
gamberi,avocado,salsa teriyaki

riso,alga,sesamo,insalata,avocado,
cetriolo,philadelphia

Futomaki fritto59.

€ 6.00

Futomaki60.

€ 6.00
riso,alga,salmone,surimi,cetrioli,avocado,
tobiko*,philadelphia,salsa teriyaki e kataifi

riso,alga,salmone,surimi*,cetrioli,
avocado,philadelphia,tobiko*



POKÈ

CHIRASHI

Poke salmon61.

€ 10.00

Poke black salmon62.

€ 10.00

letto di riso con salmone,avocado,mango,
edamame*,pomodoro,salsa di poke

Chirashi salmone65.
€ 8.00

letto di riso con salmone,avocado,mango,
edamame*,pomodoro,salsa di poke

Poke ebiten63.

€ 12.00

Poke black ebiten64.

€ 12.00

letto di riso con tempura di gamberi*,avocado,
mango,edamame*,pomodoro,salsa di poke

letto di riso con tempura di gamberi,avocado,
mango,edamame*,pomodoro,salsa di poke



insalata,salmone,avocado,sesamo

1PZTEMAKI

Temaki sake67.

€ 3.00

insalata,tartare di salmone,
tobiko,salsa piccante

Temaki spicy sake68.

€ 3.00

insalata,tonno,avocado,
sesamo

Temaki maguro69.

€ 4.00

insalata,tartare di tonno,tobiko,
salsa piccante

Temaki spicy maguro70.

€ 4.00

insalata,tempura di gamberi,
maionese,salsa teriyaki e kataifi

Temaki ebiten71.

€ 4.00

insalata,avocado,cetriolo,
sesamo

Temaki vegetariano72.

€ 3.00



2PZGUNKAN

CARPACCIO

SASHIMI

riso,salmone,philadelphia,
Gunkan philadelphia73.

€ 3.00
riso,alga,salmone cotto,
philadelphia,sesamo,salsa teriyaki

Gunkan salmone cotto80.

€ 2.50

riso,alga,tonno cotto,mais,
maionese,sesamo,salsa teriyaki

Gunkan tonno cotto81.

€ 2.50

Carpaccio salmone82.

€ 7.00
salmone,sesamo,salsa carpaccio

Sashimi salmone 5pz90.

€ 5.00
(max 2 porzioni a testa)



PRIMI

riso con prosciutto,piselli e uova

gamberi,uova,verdure

gamberi,pollo,manzo,verdure e uova

uova,verdura

pollo,piselli,uova

Riso cantonese

Riso con gamberi

Riso chaolefan

Riso con verdura

Riso con pollo

Riso bianco

96.

97.

99.

100.

101.

102.

€ 3.00

€ 3.50

€ 5.00

€ 3.00

€ 3.50

€ 1.00

Spaghetti di riso con verdure
Spaghetti di riso con gamberi*
Spaghetti di riso con pollo

103.

104.

106.

€ 3.50
€ 4.00
€ 4.00

Yaki udon con verdure
Yaki udon con gamberi*
Yaki udon con pollo
Gnocchi di riso con verdure
Gnocchi di riso con gamberi*

112.

113.

115.

116.

117.

€ 5.00
€ 5.50
€ 5.50
€ 4.00
€ 4.50

€ 3.50
€ 4.00
€ 3.50
€ 3.50

Spaghetti di soia con verdure
Spaghetti di soia con gamberi*
Spaghetti di soia con pollo
Spaghetti di soia con carne
e salsa piccante

107.

108.

110.

111.



GAMBERI

MANZO / ANATRA

POLLO

Gamberi* con verdure

Gamberi* sale e pepe

Gamberi* al limone

Gamberi* in salsa agrodolce

Gamberi* in salsa piccante

119.

120.

122.

123.

124.

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

Manzo con verdure

Manzo con salsa piccante

132.

133.

€ 5.50

€ 5.50

Pollo con verdure

Pollo al limone

Pollo in salsa agrodolce

Pollo in salsa piccante

125.

127.

129.

130.

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00



FRITTI

PIASTRA

Verdure misto fritto138.
€ 4.00

Gamberi fritti139.
€ 5.00

Pollo fritto140.
€ 5.00

Spiedini di pollo 2pz143.
€ 5.00

Spiedini di
gamberi* 2pz

142.

€ 6.00

Salmone alla piastra146.
€ 6.00
Branzino alla piastra147.
€ 8.00



SAKANA
RISTORANTE GIAPPONESE E CINESE


